
 
 

DETERMINA A CONTRARRE ACQUISTO PROGRAMMA CALCOLO MOF  NICOLA 

ARENA ANNO SCOLASTICO 2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto:  il regolamento di contabilità scolastica D. I. n. 44/2001;  

• Visto: il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare 

l’art. 7 commi 6 e 6 bis), l’art. 53 commi 14 e 15;  

• Visto: l’art 57 del CCNL 29/11/2007;  

• Considerate: la temporaneità della prestazione;  

• Considerato: che la prestazione oggetto dell’incarico di collaborazione è altamente qualificata;  

• Considerato:  che il dott. Arena Nicola possiede i necessari requisiti in relazione al ruolo 

ricoperto presso altra istituzione scolastica (DSGA) e le esperienze pregresse   

DETERMINA 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2) di approvare la spesa complessiva di € 25,50 compenso netto, necessaria alla fornitura del file 

sopra indicato;  

3) di affidare al sig. ARENA NICOLA di Gottolengo, la fornitura del file al costo complessivo 

di € 25,50 compenso netto;  

4) di impegnare la spesa di euro 25,50 all’aggregato A01 Funzionamento amministrativo generale 

3.1.5, della gestione in conto competenza del programma annuale 2020 per l’esercizio in corso, 

necessaria alla fornitura sopra indicata; 

5) di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio del sito web: 

www.ickarolisolacr.edu.it 

F.to Il Dirigente Scolastico  
 
                                                                       D.ssa Simona PROCHILO 
           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93) 

 

 

KRIC83100L - REGISTRO DETERMINE - 0000050 - 21/11/2020 - UNICO - I

http://www.ickarolisolacr.edu.it/

